
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001

www.icsersale.gov.it
____________________________________________________________________________________________________________________

Al Sito dell’Istituzione Scolastica
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria per soli titoli per  l’assunzione di n. 3 unità profilo professionale “Educatore Professionale” progetto  sostegno all’handicap –L.R. 27/85 

Diritto allo Studio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la delibera n. 4587 del 26/04/2016 della Regione Calabria con la quale viene assegnato tramite il Comune di Sersale il contributo di € 5.985,00, finalizzato al   

servizio di assistenza specialistica agli alunni con disabilità ai sensi della L.R. 27/85  per l’anno 2016/2017
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’assunzione di n. 3 unità profilo professionale “Educatore Professionale” prot. 5202 del 19/11/2016 per la realizzazione di 

un progetto di sostegno all’handicap –L.R. 27/85 Diritto allo Studio;
TENUTO CONTO dell’esame della documentazione presentata dagli aspiranti all’incarico e dell’esito della valutazione;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria per “Educatore Professionale” 

GRADUATORIA PROVVISORIA EDUCATORE PROFESSIONALE

Cognome e 
Nome Punt

eg. 
Laur
ea

Diploma di
Laurea

Ed
. Professionale

Laure Spec. 
Scienze 
dell’Educaz.

Con indirizzo 
di Educatore

Laure Spc. 
Scienze dell’Ed.

o 
triennale

Laurea 
in Pedag.

Laurea 
Operatore

de
i Serv. Sociali

Titolo Polivalente 
Specializz. 
Sostegno

Corsi- 
Master  I 
e II
Livello

Serv. 
Specif
.

Servizi 
generico

Totale

1 Fuoco 
Maria 13 20 3 30 4 60

2 Marchio 
Immacolata 10 10 24 44

3 *Pulitanò 
Angelica *28/5/89 

28/5/1989 
21/5/1989

10
10

20 6 2 38
4 Corea Maria 

Teresa 10 20 6 2 38
5 Bertucci

Anna 10 5 3 18 36
6 Romagnino

Daniela 10 20 4 34
7 Tropea 

*Matilde 10 20 30

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005666 - 17/12/2016 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da AGOSTO TERESA

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it


8 *Corea 
Alessandraa* 10 20 30

309 *Borelli 
Serena 10 20 30

3010 Filippis 
Federica 10 20 30

11 Berlingeri 
Teresa 10 20 30

12 Perri
Valentina 5 5 3 12 2 27

13 *Tropea 
  M. L.

  
llLlLlLLLl
LL.Laura

10 10 20
14 Bianco 

Lucia 20 20
15 Froio 

Maria 
Concetta

10
4

14
16 Capellupo 

Concetta
5 5

3 13
17 Gentile 

Vincenzina
5 5     10

*Precede per età

Candidati Esclusi: 
De Fazio Francesca –titolo di studio non attinente
Capicotto Ferdinado  - domanda pervenuta oltre i termini

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori materiali, da presentare al Dirigente Scolastico, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Dopo tale termine le graduatorie diventano 
definitive e potranno essere impugnate nei tempi e nei modi previsti dalla legge.
L’assenza nel giorno e nell’ora della convocazione o la non risposta sarà considerata rinuncia e si procederà allo scorrimento delle graduatorie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Teresa Agosto

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005666 - 17/12/2016 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da AGOSTO TERESA


		2016-12-19T06:28:18+0100




